

Årsredovisning för
Hagalunds Invest AB
556896-3937

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hagalunds Invest AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-09-22. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Munkfors 2023-09-22

.....
Sylve Björkman

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hagalunds Invest AB, 556896-3937 får härmed avge årsredovisning för 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2012 och tillhandahåller boende och mat samt hyr ut fordon till bärplockare. Verksamheten bedrivs i egna fastigheter samt i inhyrda anläggningar beroende på tillgång på bär. Verksamheten bedrivs i huvudsak med inhyrd personal. Bolaget har sitt säte Munkfors kommun, Värmlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser att rapportera.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	43 071 515	19 683 672	19 118 223	17 753 920
Resultat efter finansiella poster	15 036 110	5 005 468	7 738 074	2 447 331
Soliditet, %	85	68	68	41

Bolagets omsättning ökade med ca 119% jämfört med föregående år huvudsakligen beroende på ökad verksamhet, prishöjningar och nytecknade provisionsavtal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		12 819 553
Årets resultat			10 754 265
Vid årets slut	50 000		23 573 818

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	12 819 553
årets resultat	10 754 265
Totalt	23 573 818
disponeras för	
balanseras i ny räkning	23 573 818
Summa	23 573 818

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		43 071 515	19 683 672
Övriga rörelseintäkter		1 193 447	653 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		44 264 962	20 337 172
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 683 180	-5 556 973
Övriga externa kostnader		-15 188 885	-8 934 935
Personalkostnader	2	-107 792	-71 567
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 209 390	-747 915
Övriga rörelsekostnader		-64 237	-5 100
Summa rörelsekostnader		-29 253 484	-15 316 490
Rörelseresultat		15 011 478	5 020 682
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49 688	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 056	-15 215
Summa finansiella poster		24 632	-15 214
Resultat efter finansiella poster		15 036 110	5 005 468
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 500 000	-535 000
Förändring av överavskrivningar		15 000	-260 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 485 000	-795 000
Resultat före skatt		13 551 110	4 210 468
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 796 845	-872 115
Årets resultat		10 754 265	3 338 353

2023092601808

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	20 046 843	20 326 289
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 284 981	2 174 168
Summa materiella anläggningstillgångar		22 331 824	22 500 457
Summa anläggningstillgångar		22 331 824	22 500 457
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		538 660	463 171
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		308 084	0
Summa kortfristiga fordringar		846 744	463 171
Kassa och bank	5		
Kassa och bank		9 734 468	611 579
Summa kassa och bank		9 734 468	611 579
Summa omsättningstillgångar		10 581 212	1 074 750
SUMMA TILLGÅNGAR		32 913 036	23 575 207

2023092601809

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		12 819 553	9 481 201
Årets resultat		10 754 265	3 338 353
Summa fritt eget kapital		23 573 818	12 819 554
Summa eget kapital		23 623 818	12 869 554
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		5 050 000	3 550 000
Ackumulerade överavskrivningar		430 000	445 000
Summa obeskattade reserver		5 480 000	3 995 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 154 941	1 142 625
Skulder till koncernföretag		2 819	3 000 000
Skatteskulder		2 068 900	1 611 895
Övriga skulder		2 321	500 875
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		580 237	455 258
Summa kortfristiga skulder		3 809 218	6 710 653
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		32 913 036	23 575 207

2023092601810

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.
Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	20-50
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Not 2 Anställda

Personal

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	21 385 741	13 267 922
-Nyanskaffningar	125 938	8 117 819
	<u>21 511 679</u>	<u>21 385 741</u>
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 059 452	-783 108
-Årets avskrivning enligt plan	-405 384	-276 344
	<u>-1 464 836</u>	<u>-1 059 452</u>
Redovisat värde vid årets slut	<u>20 046 843</u>	<u>20 326 289</u>

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	7 432 301	5 869 248
-Nyanskaffningar	1 039 056	1 572 053
-Avyttringar och utrangeringar	-135 500	-9 000
Vid årets slut	8 335 857	7 432 301
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-5 258 133	-4 790 462
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	11 263	3 900
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-804 006	-471 571
Vid årets slut	-6 050 876	-5 258 133
Redovisat värde vid årets slut	2 284 981	2 174 168

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljad kreditlimit	0	1 000 000
Outnyttjad del	0	-1 000 000
Utnyttjat kreditbelopp	0	0

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2023-04-30	2022-04-30
Ställda säkerheter		
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Fastighetsinteckningar	0	4 208 000
	0	4 208 000
Summa ställda säkerheter	0	4 208 000
Eventalförpliktelser		
Övriga eventalförpliktelser	0	0

Not 7 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Vaccinium Invest AB, org.nr. 556921-2516 med säte i Munkfors kommun, Värmlands län.

Underskrifter

.....
Johan Borg
Styrelseordförande

.....
Sylve Björkman
Styrelseledamot

.....
Niklas Andersson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

.....
Jonas Läckström
Auktoriserad revisor

Kommentar:
Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

2023092601814

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel <https://validatesignit.hogia.se/>. För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Johan Borg
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-09-22 09:54:05 GMT+02:00
Transaktions-ID: 4ae87f68a26a4f7d97e682453f77fd7

Underskrift 2

Namn: Sylve Björkman
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-09-22 09:55:19 GMT+02:00
Transaktions-ID: 407fc5d384014841bd03d05493e94d2e

Underskrift 3

Namn: Niklas Andersson
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-09-22 09:58:20 GMT+02:00
Transaktions-ID: 9aadeb4474de4f55917f7ec866be607a

Underskrift 4

Namn: Jonas Läckström
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-09-22 11:22:51 GMT+02:00
Transaktions-ID: 1a43763d838b431c8028ed5b70059743
